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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 1.6.2024. |Ulazni ragun-124 [Novus Graphic Solutions d.o.0. za usluge | 95655503325 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 725,00 |
| 106.2024. [Place-11 |OBVEZE zA DOPRINOS NA PLACE -ZDRAVSTVEN 1 [111 | 3162 | DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.199,00 |
| 106.2024. [Place-11 |oBVEZE zA POREZ \ 1 E | 3141 |POREZ NADOHODAK | 11.978,06 |
| 10.6.2024. [Place-11 | OBVEZE DOPRINOS! iz PLACE -MIO | 1 1 | 3151 |DOPRINOS ZAMIO | 25.581,18 |
| 106.2024. [Plage-11 |OBVEZE zA NETO PLACE \ 1 E | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 90.919,63 |
| 106.2024. [Place-11 [NAKNADA ZA ZAPOSLJAVANJE INVALIDA \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 11.6.2024. Ulazni ragun-100 |PREMIUM PLUS d.o.o. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 248,13 |
| 11.6.2024. |Ulazni ragun-122 [In Rebus d.0.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 11.6.2024. |Ulazni ragun-115 [DizALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54 |
| 11.6.2024. |Ulazni ragun-113 |ADRIATICINFO D.0.0. | 18445012889 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 11.6.2024. [Ulazni ragun-121 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |ZADAR | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 763,17 |
| 11.6.2024. [Ulazni ragun-126 [HRT ZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 11.6.2024. |Ulazni ragun-127 |FG GRAFIKA d.0.0. | 62063625029 | 23000 Zadar | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,30 |
| 11.6.2024. [Putni nalozi-13 [MAGAS TIHANA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 66,89 |
| 11.6.2024. [Ulazni ragun-141 [LJEKARNE KRISTO | 05021894210 [23000 ZADAR | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,66 |
| 11.6.2024. [Putni nalozi-14 | 5ANGO SANDRA | 1 1 | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 11.6.2024. |ugovori-6 [PERIC MARKO | 29656442248 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,36 |
| 11.6.2024. |Temeljnica-11 [NAKNADE zA PRIJEVOZ \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.994,07 |
| 14.6.2024. |Ulazni ragun-133 |ZDRAVO | KVALITETNO FRUTARWA d.o.0. | 63949120108 |21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,22
| 186.2024. |Ulazni ragun-133 |ZDRAVO | KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 264,49 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-154 |FG GRAFIKA d.0.0. | 62063625029 | 23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 56,25 |
| 18:6.2024. |Place-12 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZAZAPOSLENE | 1 1 | 3171 |MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 17.400,00 |
| 276.2024. [Place-13 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE \ 1 E | 3171 |MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 441,44 |
| 27.6.2024. |Ulazni ragun-136 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 300,59 |
| 27.6.2024. [Ulazni ragun-146 [reativa d.o.o. | 37351859504 | 10010 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 33,13 ]
| 27.6.2024. |Ulazni racun-166 [T-com | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 145,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-118 |znanje d.o.0. | 80627693538 [ 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,50 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-137 [DALMAT d.o.o. | 96679371567 |MURVICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,25 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-139 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 130,65 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-172 |[POREDAK D.0.0. ZADAR | 29848171479 |[ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 207,38 |
| 286.2024. |Temeljnica-9 [HRVATSKE VODE \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 155,87 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-143 |[KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135555810 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 79,65 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-149 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 [10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 85,28 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-147 [INDEL ZASTITAD.O.O. | 99947716440 |RIJEKA | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 375,00 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-148 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-151 |vobovob p.o.0. | 89406825003 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 184,20 |
| 286.2024. |Ulazni racun-163 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-153 [LEXPERAD.0.0. | 79506290597 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-150 [pizALO dooo. | 40517527210 [ 23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54
| 286.2024. |Ulazni ragun-162 |znamen d.o.0 | 46756708256 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 126,00 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-156 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 279,84 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-173 [Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-170 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-157 |ADRIATICINFO D.O.0. | 18445912889 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-167 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,04
| 286.2024. |Ulazni ragun-165 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |ZADAR | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 838,81 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-169 [¢isToCA ZADAR | 84923155727 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 156,46 |
| 28.6.2024. |Ulazni ragun-164 [HRT zAGREB | 68419124305 [ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 286.2024. |Ulazni ragun-155 [oPTIMUS LAB.D.O.O. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-178 [ALU-MARIN | 22590638535 |ZADAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 300,00 |
| 28.6.2024. [Putni nalozi-16 [BJELIS ANA | 1 |sV.PETAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 190,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-16 [PERIC MARKO | 29656442248 |ZADAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 190,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-16 [MARAS MATEA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 190,00 |
| 28.6.2024. [Putni nalozi-16 [MUSTAC KLARIC IVA | 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,00
| 286.2024. [Putninalozi-16 [MARCELIC DUBRAVKA \ 1 E | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 190,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-16 [MICIC JELENA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 190,00 |
| 28.6.2024. [Putni nalozi-16 |ARTIC IGOR | 1 1 | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 55,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-16 [JURKOVIC VERONIKA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 190,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [RoKOV SANDRA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00 |
| 28.6.2024. [Putni nalozi-15 [PAVIC IRENA | 1 |[KoZINO | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 25,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [MARNIKA DAJANA \ |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [PEDIC JANJA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 28.6.2024. [Putni nalozi-15 [MRDALJ DARIA | 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 286.2024. [Putninalozi-15 | sKARA MONIKA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [MATKOVIC SUZANA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 286.2024. [Putninalozi-15 |WEBER SENKA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [RADULIC IVANKA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00 |
| 286.2024. [Putninalozi-15 [MAGAS TIHANA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 286.2024. [Putni nalozi-15 [koLANOVIC MATEA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 25,00 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-158 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 647,75 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-171 | TEHNOMODELI D.0.0. | 10698571703 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 56,25 |
| 286.2024. |Temeljnica-14 |AISA EVENT STUDIO VL. IVA PERINCIC | 94247345515 |23000 ZADAR | 3239 |OSTALE USLUGE | 300,00 |
| 286.2024. |Ulazni ragun-152 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 274,31 |

Ukupno: | 181.821,31 |

SANDRA SANGO
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